[image: image1.png]

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МОРОЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	      04 августа 2016 года
	                                            №  21-55

   г. Морозовск

	О регистрации уполномоченного представителя Морозовского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Морозовского района Ростовской области четвертого созыва
18 сентября 2016 года

В соответствии с ч. 8 ст. 24 Областного закона 645-ЗС от 08.08.2011г. «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области» избирательное объединение, выдвинувшее кандидата, назначает представителей уполномоченных представлять избирательное объединение по всем вопросам, связанным с участием избирательного объединения в выборах.

В территориальную избирательную комиссию поступил заверенный список уполномоченного представителя Морозовского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных органов городского и сельских поселений Морозовского района Ростовской области четвертого созыва 18 сентября 2016 года и соответствующие письменное согласие уполномоченного представителя осуществлять указанную деятельность.

Руководствуясь ч. 11 ст. 24 Областного закона 645-ЗС от 08.08.2011г «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,
Территориальная избирательная комиссия Морозовского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Зарегистрировать уполномоченным представителем Морозовского местного отделения политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» на выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Морозовского района Ростовской области, назначенных на 18 сентября 2016 года:
-  Лопатину Светлану Борисовну 16.07.1954г, паспорт 6003 356783, выдан 15.12.2002, проживает Ростовская область, г. Морозовск, ул. Луначарского д.149 кв.6, место работы: пенсионер.
	Председатель комиссии

	З.В. Воронова

	Секретарь комиссии
	М.С. Фильцова